平成25年12月３日

各  位

会 社 名 ス リ ー プ ロ グ ル ー プ 株 式 会 社

本社所在地 東京都新宿区西新宿七丁目 21 番３号

代 表 者 代 表 取 締 役 関 戸 明 夫

 （コード番号 2375 東証マザーズ）

問 合 せ 先 執行役員ＣＦＯ 肥 田  理

 （ＴＥＬ ０３－６８３２－３２６０）

平成平成平成平成25252525年年年年10101010月期月期月期月期連結連結連結連結業績予想業績予想業績予想業績予想値と決算値の差異値と決算値の差異値と決算値の差異値と決算値の差異に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ

平成25年９月３日に公表いたしました平成25年10月期連結業績予想値と本日公表の決算値に差異が生じましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成25年10月期連結業績予想値と実績値との差異(平成24年11月１日～平成25年10月31日)

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想(Ａ)
百万円

8,700

百万円

180

百万円

170

百万円

110

円 銭

21  13

実績値(Ｂ) 8,782 227 228 164 31  53

増減額(Ｂ－Ａ) 82 47 58 54

増減率(％) 0.9 26.1 34.1 49.1

(ご参考)前期実績

(平成24年10月期)
9,390 272 352 383 73  75

＊当社は、平成25年１月１日付で普通株式１株につき普通株式300株の割合で株式分割を行っております。

従いまして、前期(平成24年10月期)の１株当たり当期純利益の金額は、当該株式分割が行われたと仮定して算定しております。

２．業績予想値と差異が生じた理由

 当第４四半期連結会計期間(８月～10月)も厳しい営業環境が継続したものの、ＩＴ関連の導入・設置・交換支援サー

ビスにおいて、スマートフォン・タブレット端末関連の導入支援サービスならびに携帯電話、スマートデバイス無線通

信の基地局案件が当初見込み以上に好調であったこともあり、営業利益、経常利益、当期純利益において前回公表の予

想値と比べ増益となりました。

 それに伴い、売上高が82百万円、営業利益が47百万円、経常利益が58百万円、当期純利益が54百万円、それぞれ増加

しております。

以 上